!l
I) /-+-

I

c^x^r^ MUircr?lL oÉ DE

Pocotubq

REQUERTMEIT{TO N..02.(».flnt$t202í DE 02 DE §ETEMBRO De 2025.
Exmo. Sra. PÍesidente, da Câmara Mmicipal de Pacatuba

cÀttml uunnru m PAcATBA{E
RXQUERTMET{T0 PR0T0C0r.ADo

0Jt zo J,í

rrrÍ6 PAta avafiç.at
'r9

R.equer eo Poder Erecúivo Muriciptl, junto a

§ecretarie Municipal dt §.úde, viabilizar a

contrstiÉo com LRGÊNCIA de ol(um) médico

especirlistr em Priquirtrir (P§IQUIATRA)'
proporcionrndo e emplieçlo do rtendimento no

CAPS ADLILTO no município de Pacatuba/CE.

alx

F€ncl

PÀCÀ'IUBA.CE

n Patncr0

r Geral

0 Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuiçôes legai* considcrando o disposto no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatubq no artigo I I l, §1", alinea M, vern
através da pres€nte REQUERIMENTO, a scr apreciado pelo Respcilâvel Pleuirio desta

Augusta Casa lrgislativa.

Requer ao Poder Erccutivo Municipe| junto a Secrcteria Municipal da Saúde,

úabiliztr r coútÍrt çio com URGÊNCIA dc 01(un) mfiico etpecielista em

Psiquirtrie (PSIQUIATRA), proporciontdo r eqtieçio do .tÊldimrto no CAPS

ADULTO no município de Prcrtubr/CE.

O pleito jusifrca-sc pela nccessidade de um melhor e efrcaz atetrdirrcnto psicossocial ao

público em geral, que necessita de cuidados e acompanhamento pÍÊvêntivo e continuado em

nosso Município.

Termos em qrr,

Pede deferimenüo,

PAÇO DA CÂMARÂ MIINICIPAL DE PACATUBA, aos 02 de setembro de2025.

rl

,/ór'/ ,Ü/t
MIGI,'EL BERNAf,DINO DO/A§CIMENTO NETO- MIGUEL NETO (PSB)

VEREAIX)R/REQUDR,ENTE

RUA MAJOR CIISAMIO DE AtMtlDA l{. 195, CEt{fRO, PACÂÍUBA.CI CEP: 61-801-205
fONE: (85) 3X5.12&1 ÍTÊ: WWW.CMPACÂTUBA.CE.G(ir'.BR

EMAIL:CÂMARÂMUNICIPAIDfPACATUBA@GMAILCOM E-MAIL INSTITUOOí{AL: CO TATOÚICMPACATUBA.CE.6OV.BR

EMI